

PACHET PRODUSE CURATENIE FILA

I.D.: 52933512

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.248,50 RON - 1.248,50 RON

Descriere: 3859 SACI MENAJ 60L/20 ROL GROSII NEGRI ROLE 10.0000 5.60 56.00 10.64 2 3858 SACI MENAJ 35L/15 ROLE GROSII NEGRI ROLA 10.0000 3.80 38.00 7.22 3 2258 MR. PROPER LEMON 5L BUC 3.0000 58.00 174.00 33.06 4 170 NUFĂR DETARTRANT 1L REZ 3.0000 16.80 50.40 9.58 5 1032 DOMESTOS PINE FRESH 2L BUC 5.0000 16.50 82.50 15.68 6 3363 ODORIZANT WC BREF BILUTE BUC 45.0000 6.80 306.00 58.14 7 40 MR. MUSCULO GEL BUC 5.0000 23.50 117.50 22.33 8 1281 AJAX GEAM PISTOL 500ML BUC 5.0000 8.50 42.50 8.08 9 3860 LAVETE UMEDE 20X18 3/SET SET 5.0000 6.20 31.00 5.89 10 1948 LAVETE BUMBAC 35X60CM BUC 8.0000 8.20 65.60 12.46 11 4701 MOP ROTATIV KRING AMBER BUC 1.0000 130.00 130.00 24.70 12 2942 DUCK ANITRA WC 750 ML BUC 5.0000 15.80 79.00 15.01 13 3828 SAPUN LICHID SANO-PRO 5L BUC 2.0000 28.00 56.00 10.64 14 5061 PROSOP HARTIE REGINA 2 STR 2/SET SET 4.0000 5.00 20.00 3.80 1,248.50
